
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 26. 6. 2018

Registrační číslo objednatele: Sl20/2018l0075

Registrační číslo zhotovitele:

uzavřený podle ustanovení § 2586 až § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění změn a doplňků (dále jen „smlouva“ včetně jejich příloh citovaných v závěru)

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

I.

Smluvni strany

Objednatel: Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha — Horní Počernice

|č 00240192

DIČ: 0200240192

Bankovní spojení:

Císlo účtu: „

oprávněný zastupce: ana oravcová, starostka MC Praha 20

oprávněný zástupce ve věcech realizačních a technických:

Ing. Zdeněk Vavruška, tel.:_

Ing. Aleš Lada, tel.:_

   

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: DC ENGINEERING spol. s.r.o.

sídlo: Nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5

IČ: 02414864

DIČ: CZ02414864

bankovnís o'ení:

číslo účtu:

zastoupený/á: Petrem Cickem —jednatelem společnosti

ve věcech realizačních a technických:_

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S/29/2018/OO75 ze dne 26. 6. 2018 na dilo

,,Rekonstrukce objektu Na Chvalce (bývalého objektu COV)“ následovně:

Termín plnění se v článku III. Odstavci 1 mění takto:

Termín ukončení prací a předání řádně provedeného díla: 19.11.2018

Cena díla v článku IV. Odstavci 2, 3 a 4 smlouvy o dílo se upravuje takto:

Cena dila dle uzavřené SoD 3 184 058,07 Kč bez DPH

DPH 21 % 668 652,19 Kč

Výše dodatku č. 1 283 999,69 Kč bez DPH

DPH 21 % 59 693,93 Kč

Nová cena díla 3 468 057,76 Kč bez DPH

DPH 21 % 728 346,12 Kč

Nová celková cena dila 4 196 403,88 Kč včetně DPH

/

-
/

/
/

/

„
a
„



Cena díla a posun terminu dokončení díla byli upraveny z následujících důvodů:

1) Objekt vykazoval statické trhliny. Byly provedeny sondy, při kterých bylo zjištěno, že objekt byl

stavěn ve 2 etapách. Původní objekt (místnost č. 1.00 a 1.08) nebyl staticky napojen na přístavbu

(východní strana). Bylo zjištěno, že ztužující věnec probíhá ve 2 rozdílných úrovních a není

propojen výztuží - stejně tak základový pás. Statikem bylo tedy navrženo ztužení objektu pomocí

táhel.

2) V návaznosti na bod 1 bylo zjištěno, že hrubá podlaha a nosná konstrukce střechy v původním

objektu jsou v jiných výškových úrovních než v přístavbě. Bylo tedy nutné doplnit cca 10 cm

betonu v souvrství podlahy v původním objektu a na střeše bylo nutné odstranit škvárové násypy

včetně doplňujících vyzdívek.

3) V důsledku změny ČSN pro elektroinstalace bylo nutné doplnit pospojování uzemnění a přidat

pogumované kabely pro připojení budoucího vybavení.

4) Z důvodu plánu objednatele využít jihozápadní část pozemku č. 4413/1 pro budoucí

zastavěnost, byly do této části připraveny přípojky elektro, vody a kanalizace

5) V rámci úsporných opatření byl materiál klempířských výrobků TiZn změněn na pozinkovaný

plech. Dále nebylo nutné oplechovávat atiky na střeše objektu. Bylo nutně upravit technologický

postup provedeni střešního souvrství.

Tento dodatek č. 1 se vystavuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a dva

zhotovitel.

DOLOŽKA o splnění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve

znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky předchozího

schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMČ Praha 20 dne 16.10.2018 usnesením

č. RMC/131/8/1956/18.

Přílohy:

1x Položkový rozpočet víceprací

V Praze dne“

Za objednatele: Za zhotovitele:

   

   

Hana Moravcová

Starostka MC Praha 20

Petr Cicko

jednatel



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Na Chvalce (ČOV) Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: IČ: 00240192

Městská část Praha 20 DIČ: CZ00240192

Uchazeč: IČ: 02414864

DC ENGINEERING spol. s r.o. DIČ: CZ02414864

Projektant: IČ: 26758253

RIPS projekt s.r.o. DIČ: CZ26758253

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená

sníž. přenesená

Cena s DPH v

15,00%

Sazba daně

21,00%

NACHVALCE

Rekonstrukce objektu Na Chvalce (bývalého objektu ČOV) - Dodatek č. 1

283 999,69

Základ daně Výše daně

283 999,69 59 639,93

0,00 0,00

CZK 343 639,62

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NACHVALCE

Stavba:

Místo: Na Chvalce (ČOV) Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 20 Projektant:

Uchazeč: DC ENGINEERING spol. s r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA

-57 447,34-47 477,14
13 515,7011 170,00

283 999,69 343 639,62

51 710,23
335 861,03277 571,10

42 735,73

Rekonstrukce objektu Na Chvalce (bývalého objektu ČOV) - Dodatek č. 1

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

01 Ostatní práce

27. 8. 2018

RIPS projekt s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

02 ELEKTRO-DOPLNĚNÍ
03 Odpočty
04 VON

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: IČ: 00240192

Městská část Praha 20 DIČ: CZ00240192

Uchazeč: IČ: 02414864

DC ENGINEERING spol. s r.o. DIČ: CZ02414864

Projektant: IČ: 26758253

RIPS projekt s.r.o. DIČ: CZ26758253

Poznámka:

Cena bez DPH 277 571,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákl. přenesená 277 571,10 21,00% 58 289,93

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 335 861,03

Rekonstrukce objektu Na Chvalce (bývalého objektu ČOV) - Dodatek č. 1

01 - Ostatní práce

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: Městská část Praha 20 Projektant:

Uchazeč: DC ENGINEERING spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 277 571,10

HSV - Práce a dodávky HSV 236 554,79

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 000,00

    4 - Vodorovné konstrukce 4 473,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 491,58

    8 - Trubní vedení 37 845,42

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 104 958,92

    997 - Přesun sutě 59 785,57

    998 - Přesun hmot 925,65

PSV - Práce a dodávky PSV 41 016,31

    712 - Povlakové krytiny 30 137,59

    764 - Konstrukce klempířské 8 636,60

    767 - Konstrukce zámečnické 2 242,12

RIPS projekt s.r.o.

Rekonstrukce objektu Na Chvalce (bývalého objektu ČOV) - Dodatek č. 1

01 - Ostatní práce

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: Městská část Praha 20 Projektant: RIPS projekt s.r.o.

Uchazeč: DC ENGINEERING spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 277 571,10

D HSV Práce a dodávky HSV 236 554,79

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 000,00

1 K 331231127

Pilíře volně stojící z cihel pálených  čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T 

nebo kříže) pravoúhlé pod omítku nebo režné, bez spárování z cihel plných dl. 290 

mm P 20 až P 25 M I, na maltu ze suché směsi 10 MPa

m3 0,300 10 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

D 4 Vodorovné konstrukce 4 473,30

2 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,550 806,00 4 473,30

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 491,58

3 K 619315131
Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápenných omítek (s dodáním hmot) 

jakékoliv délky
m 162,525 163,00 26 491,58 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Pohledové plochy fabionů a profilů se od plochy stěn a stropů neodečítají. 

VV "interiér

VV 6,03+4,335+1,73+4,6+1,73+1,36+4,54+3,12+2,950+4,405+3,610+1,495+0,1+1,495+1,95 43,450

VV
(1,59+1,685)*2+3,785+1,510+1,820+1,06+0,955+0,955+0,955+0,955+0,955+0,955+0,75

+1,825+1,225
24,255

VV 2,62+2,515+1,820+1,515 8,470

VV "exteriér

VV (11,8+9,840+6,91+0,685+1,86+0,41+4,94+1,365+1,2+1,94+1,2+1,025)*2 86,350

VV Součet 162,525

D 8 Trubní vedení 37 845,42

Rekonstrukce objektu Na Chvalce (bývalého objektu ČOV) - Dodatek č. 1

01 - Ostatní práce

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

4 K 871171121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější 

průměr 40 mm
m 52,350 67,00 3 507,45

5 M 286136531 potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 40 x 3,7 mm s ochranou vrstvou m 58,500 41,00 2 398,50

6 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 52,350 14,50 759,08

7 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 2,000 6 210,00 12 420,00

8 K 871184201
Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 %  svařovaných 

na tupo D 40x3,7mm
m 52,350 51,30 2 685,56

9 M 286133800 potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návin se signalizační vrstvou  40 x 3,7 mm m 58,500 49,50 2 895,75

37 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 52,350 14,50 759,08

10 K 892352121 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 2,000 6 210,00 12 420,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 104 958,92

11 K 962032230R06 Bourání otvorů do zdiva pro kotvení táhla ks 10,000 200,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01

12 K 965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 

mm, plochy přes 2 m2
m3 6,250 438,00 2 737,50 CS ÚRS 2018 01

13 K 985622313R05
Spínání objektů - montáž táhla ze závitových tyčí D přes 32 mm včetně napínacího 

prvku
m 50,000 1 000,00 50 000,00

14 M 13010818 ocel profilová UPN 120 jakost 11 375 t 0,081 21 800,00 1 765,80 CS ÚRS 2018 01

15 M 14015020R02 trubka ocelová bezešvá 35x5,0mm m 50,000 243,00 12 150,00

16 M 14031025 trubka ocelová podélně svařovaná hladká jakost 11 343 57x3mm m 10,000 103,00 1 030,00 CS ÚRS 2018 01

17 M 31120001R01 podložka 7/80/80mm ks 10,000 10,00 100,00

18 M 13021445R04 matice pro CKT celozávitovou kotevní tyč D 35mm S 670 H kus 10,000 283,00 2 830,00

19 M 59610003 cihla pálená plná 290x140x65mm přes P20 do P40 kus 80,000 7,18 574,40 CS ÚRS 2018 01

20 M 58564005.LBC Zdicí malta 10 MPa, 25 kg t 0,150 3 400,00 510,00

21 K 963013530 Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky m3 7,300 2 710,00 19 783,00 CS ÚRS 2018 01

22 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 3,406 3 370,00 11 478,22

D 997 Přesun sutě 59 785,57

23 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 26,750 544,00 14 552,00 Ceny z SoD

24 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 26,750 213,00 5 697,75 Ceny z SoD

25 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 374,500 9,27 3 471,62 Ceny z SoD

26 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604
t 9,282 1 740,00 16 150,68 CS ÚRS 2018 02

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 

odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 

započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního 

odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 

objektů. 

27 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 17,468 1 140,00 19 913,52 Ceny z SoD

D 998 Přesun hmot 925,65

28 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 1,089 850,00 925,65

D PSV Práce a dodávky PSV 41 016,31

D 712 Povlakové krytiny 30 137,59

29 K 712300832 Odstranění ze střech plochých do 10°  krytiny povlakové dvouvrstvé m2 103,188 16,80 1 733,56 CS ÚRS 2018 02

VV 12,015*9,84 118,228

VV -4,98*3,02 -15,040

VV Součet 103,188

30 K 712363312
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro 

mPVC, délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm
kus 15,000 181,00 2 715,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. 

V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 

tohoto souboru cen. 

31 K 712363313
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro 

mPVC, délka 2 m vnější koutová lišta rš 100 mm
kus 15,000 181,00 2 715,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. 

V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 

tohoto souboru cen. 

32 K 712363316
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro 

mPVC, délka 2 m okapnice rš 200 mm
kus 22,000 270,00 5 940,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. 

V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 

tohoto souboru cen. 

33 K 712363501

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací 

včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 

200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu vnitřní plocha

m2 73,690 135,00 9 948,15 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku kotev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 

dodávku fólie, tato se oceňuje ve specifikaci. 3. Kotvení plechových lišt rš větší než 200 mm se 

oceňují katalogem 800-764 Klempířské konstrukce. 4. Vymezení rohových a okrajových částí je 

dané kotevním plánem nebo výpočtem podle přílohy č. 3 tohoto katalogu. 

34 K 712363502

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací 

včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 

200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu okraj

m2 25,890 202,00 5 229,78 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku kotev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 

dodávku fólie, tato se oceňuje ve specifikaci. 3. Kotvení plechových lišt rš větší než 200 mm se 

oceňují katalogem 800-764 Klempířské konstrukce. 4. Vymezení rohových a okrajových částí je 

dané kotevním plánem nebo výpočtem podle přílohy č. 3 tohoto katalogu. 

35 K 712363503

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací 

včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 

200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu roh

m2 6,900 269,00 1 856,10 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku kotev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 

dodávku fólie, tato se oceňuje ve specifikaci. 3. Kotvení plechových lišt rš větší než 200 mm se 

oceňují katalogem 800-764 Klempířské konstrukce. 4. Vymezení rohových a okrajových částí je 

dané kotevním plánem nebo výpočtem podle přílohy č. 3 tohoto katalogu. 

D 764 Konstrukce klempířské 8 636,60

36 K 764216403
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů 

rš 250 mm
m 7,500 230,00 1 725,00 CS ÚRS 2018 01

37 K 764511404 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm m 11,800 250,00 2 950,00 CS ÚRS 2018 01

38 K 764518403
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 120 

mm
m 6,400 619,00 3 961,60 CS ÚRS 2018 01

D 767 Konstrukce zámečnické 2 242,12

39 K 767996702R03 Řezáním UPN 120 o hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg kg 80,000 13,90 1 112,00 CS ÚRS 2018 01

40 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,760 1 050,00 798,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 8 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

41 K 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,760 437,00 332,12 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

Strana 9 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Na Chvalce (ČOV) Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: IČ: 00240192

Městská část Praha 20 DIČ: CZ00240192

Uchazeč: IČ: 02414864

DC ENGINEERING spol. s r.o. DIČ: CZ02414864

Projektant: IČ: 26758253

RIPS projekt s.r.o. DIČ: CZ26758253

Poznámka:

Cena bez DPH 42 735,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákl. přenesená 42 735,73 21,00% 8 974,50

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 710,23

Rekonstrukce objektu Na Chvalce (bývalého objektu ČOV) - Dodatek č. 1

02 - ELEKTRO-DOPLNĚNÍ

Strana 10 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Na Chvalce (ČOV) Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: Městská část Praha 20 Projektant:

Uchazeč: DC ENGINEERING spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 42 735,73

PSV - Práce a dodávky PSV 42 735,73

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 42 735,73

RIPS projekt s.r.o.

Rekonstrukce objektu Na Chvalce (bývalého objektu ČOV) - Dodatek č. 1

02 - ELEKTRO-DOPLNĚNÍ

Strana 11 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Na Chvalce (ČOV) Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: Městská část Praha 20 Projektant: RIPS projekt s.r.o.

Uchazeč: DC ENGINEERING spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 42 735,73

D PSV Práce a dodávky PSV 42 735,73

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 42 735,73

1 K 741122024
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 

(CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm2
m 60,000 34,00 2 040,00 CS ÚRS 2018 01

2 M 1212205 KABEL CYKY 4Dx10 (CYKY-O 4X10) kus 60,000 100,27 6 016,20

3 K 741122031
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 

(CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2
m 32,000 36,70 1 174,40 CS ÚRS 2018 01

4 M 1218045 KABEL TITANEX H07RN-F 5G2,5 kus 17,000 55,93 950,81

5 M 1257397007 KABEL CYKY-J 5x1,5, BUBEN kus 15,000 19,95 299,25

6 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 

(CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2
m 60,000 27,30 1 638,00 CS ÚRS 2018 01

7 M 1257383007 KABEL CYKY-J 3x1,5, BUBEN kus 60,000 12,12 727,20

8 K 741112064R01 Montáž trubky ohebné m 150,000 25,80 3 870,00

9 M 8500197874 Spojka korugované trubky pr. 50 mm ks 4,000 23,94 95,76

10 M 8500197990 Trubka korugovaná ohebná černá pr. 50 mm m 150,000 13,97 2 095,50

11 K 741112064R04 Montáž přepěťové ochrany kpl 1,000 2 985,00 2 985,00

12 M 8500038042 Drát zemnicí FeZn pr. 10 mm (20kg/bal = 32,2bm) kg 20,000 42,00 840,00

13 K 741112064R02 Montáž jističe ks 1,000 158,00 158,00

14 M 1325796 JISTIC FAZ6-B10/3 3P 10A kus 1,000 616,67 616,67

15 K 741112064R03 Montáž přepěťové ochrany ks 1,000 1 589,00 1 589,00

16 M 1001725 PREPETOVA OCHRANA X12FV1/24R1/JB kus 1,000 6 018,74 6 018,74

17 K Pol33 Výchozí revize hromosvodu kpl 1,000 2 325,70 2 325,70

18 K Pol35 Drobný a nespecifikovaný materiál kpl 1,000 6 670,50 6 670,50

Rekonstrukce objektu Na Chvalce (bývalého objektu ČOV) - Dodatek č. 1

02 - ELEKTRO-DOPLNĚNÍ

Strana 12 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

19 K 741130061
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením nastřelením kabelového oka se 

smršťovací záklopkou nebo páskou, průřezu žíly do 25 mm2
kus 15,000 175,00 2 625,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 13 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Na Chvalce (ČOV) Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: IČ: 00240192

Městská část Praha 20 DIČ: CZ00240192

Uchazeč: IČ: 02414864

DC ENGINEERING spol. s r.o. DIČ: CZ02414864

Projektant: IČ: 26758253

RIPS projekt s.r.o. DIČ: CZ26758253

Poznámka:

Cena bez DPH -47 477,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákl. přenesená -47 477,14 21,00% -9 970,20

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -57 447,34

Rekonstrukce objektu Na Chvalce (bývalého objektu ČOV) - Dodatek č. 1

03 - Odpočty

Strana 14 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Na Chvalce (ČOV) Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: Městská část Praha 20 Projektant:

Uchazeč: DC ENGINEERING spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -47 477,14

PSV - Práce a dodávky PSV -47 477,14

    712 - Povlakové krytiny -11 135,04

    764 - Konstrukce klempířské -36 342,10

RIPS projekt s.r.o.

Rekonstrukce objektu Na Chvalce (bývalého objektu ČOV) - Dodatek č. 1

03 - Odpočty

Strana 15 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Na Chvalce (ČOV) Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: Městská část Praha 20 Projektant: RIPS projekt s.r.o.

Uchazeč: DC ENGINEERING spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -47 477,14

D PSV Práce a dodávky PSV -47 477,14

D 712 Povlakové krytiny -11 135,04

1 K 712361702 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou bodově m2 -106,048 105,00 -11 135,04

D 764 Konstrukce klempířské -36 342,10

2 K 764141331 Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z TiZn lesklého plechu sklonu do 30° m2 -0,900 1 360,00 -1 224,00

3 K 764244303
Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 

250 mm
m -11,800 494,00 -5 829,20

4 K 764246303 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu  rš 250 mm m -7,500 353,00 -2 647,50

5 K 764248304 Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m -33,700 372,00 -12 536,40

6 K 764541305 Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m -11,800 615,00 -7 257,00

7 K 764548324
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 

mm
m -6,400 1 070,00 -6 848,00

Rekonstrukce objektu Na Chvalce (bývalého objektu ČOV) - Dodatek č. 1

03 - Odpočty

Strana 16 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Na Chvalce (ČOV) Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: IČ: 00240192

Městská část Praha 20 DIČ: CZ00240192

Uchazeč: IČ: 02414864

DC ENGINEERING spol. s r.o. DIČ: CZ02414864

Projektant: IČ: 26758253

RIPS projekt s.r.o. DIČ: CZ26758253

Poznámka:

Cena bez DPH 11 170,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákl. přenesená 11 170,00 21,00% 2 345,70

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 515,70

Rekonstrukce objektu Na Chvalce (bývalého objektu ČOV) - Dodatek č. 1

04 - VON

Strana 17 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Na Chvalce (ČOV) Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: Městská část Praha 20 Projektant:

Uchazeč: DC ENGINEERING spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 170,00

Ostatní - Ostatní 11 170,00

    200 - Ostatní náklady 11 170,00

RIPS projekt s.r.o.

Rekonstrukce objektu Na Chvalce (bývalého objektu ČOV) - Dodatek č. 1

04 - VON

Strana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Na Chvalce (ČOV) Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: Městská část Praha 20 Projektant: RIPS projekt s.r.o.

Uchazeč: DC ENGINEERING spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 11 170,00

D Ostatní Ostatní 11 170,00

D 200 Ostatní náklady 11 170,00

1 K 0101 Zařízení staveniště kpl 1,000 8 512,00 8 512,00

2 K 0102 územní vlivy kpl 1,000 2 658,00 2 658,00

Rekonstrukce objektu Na Chvalce (bývalého objektu ČOV) - Dodatek č. 1

04 - VON

Strana 19 z 19




